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Høringsnotat— Avgift og gebyrfinansieriugav matforveitningen

Havforskningsinstituttetskommentareri dennesammenhenggjelderbarefinansieringen,men
vi harogsånoengenerellebemerkninger.

Dyrevemlovensformål er å hindreat dyr kommeri fare for å lide unødig,og loven nedfeller
en plikt for alle til å behandledyr på en god måteog ta hensyntil dyretsinstinkt og naturlige
behov. Lovenskiller ikke mellomdyrenesanvendelse(kjæledyr,husdyrellerjakt/fangst)selv
om toleransegrensenefor hva som aksepteresav lidelse er vesentligforskjellig. Detteer en
forskjell som er nødvendigdersomfor eksempeljakt eller fangst skal væremulig. Loven
skiller heller ikke mellom dyregrupperselv om dyrs evne til å føle smerteeller ubehag
vanererenormt.Det er et problemat loven i utgangspunktble skrevetfor å ivaretapattedyrs
og fuglers velferd i en husdyrsituasjon.Loven praktiseresimidlertid ut fra standardenfor
varmblodige husdyr også når det gjelder andre dyregrupper uten en tilstrekkelig
differensieringi forhold til dyretsbehoveller sanseutvikling.Detkan derfor værevanskeligå
serekkeviddenav allekommentarenehøringsnotatetinneholder.
En serdet somen klar fordel at departementeneønskerå rendyrkebegrepene:Fiskalavgift,
øremerketavgift, og gebyr. Dettevil kunneøke forståelsenhosnæringslivetfor hva de betaler
for eller til.

Det er viktig at gebyrerer realistiskei forholdtil detarbeidsomutføresslik at brukerføler at
han får valuta for pengene.Det er like viktig at bruker ikke betalerverkenfor lite eller for
myenårdet ersnakkom gebyrer.Denforeslåtteinndelingav gebyrklassersynesfornuftig.

Kommentarertil: “Forskrfl ommatproduksjonsavgfl”

Havforskningsinstituttetser at matproduksjonsavgiftenestort sett videreføresi den form de
har i dag. Vi tror detteer fornuftig. Det vil imidlertid bli en stor utfordring å få avgiftene
justertslik at deframstårsomrimeligeog i forhold til de reellekostnader.
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Kommentarertil: Forskrfl omavg~fipåfår til dyr somikke inngår i matproduk.sjon.

Havforslmingsinstituttetkonstatererat denneforskriflen likestiller landdyr og sjødyr og har
ingenkommentarer.

ci vennlighilsen

J. Torrissen
Forskningsdirektør
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